nuôi dưỡng, giáo dục con thì người trực tiếp nuôi con có quyền yêu cầu Tòa án hạn 

chế quyền thăm nom con của người đó. 

- Về tài sản chung, nghĩa vụ chung về tài sản: Các đương sự không yêu cầu Tòa 

án giải quyết nên không đặt ra xem xét giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Anh P và chị H mỗi người chịu 150.000đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) lệ phí Tòa án nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí 

300.000 đồng anh P và chị H đã nộp theo biên lai số AA/2016/0000739 ngày 

04/12/2019 tại Chi cục thi hành án dân sự thành phố B, tỉnh Bắc Giang. Xác nhận 

anh P và chị H  đã thi hành xong lệ phí Tòa án.